Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
HERKULES / P - Bezpečnostní klemová spona s pojistným
hákem, 25 bar
Kód produktu: 30023
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Temperovaná litina
Norma výrobku: DIN 933-8.8 VG / 1.4401, REACH, RoHS
Vlastnosti: Hadicové svorky z temperované litiny, pozinkované a žlutě chromátované
Použití produktu: Klemové spony
Zkrácená poznámka: robustní, jednoduché a jisté uchycení hadic na nejrůznější armatury a šroubení
Výrobní varianta klemové spony HERKULES s pojistným hákem, určená pro vysoké tlaky a provozy s nebezpečím úrazu při
případném uvolnění hadice. Pojistný hák se po utažení spony zaklíní za pojistný kroužek. Spony jsou určeny pro hadicové trny se
zajišťovacím prstencem viz DRAP TRN SKB HADICOVÉ TRNY.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Provozní tlak
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
022/029-SK29
22-29
25 bar
18 mm
63 mm
0,142 kg
1-10
ks
116,50 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/032-SK34
28-32
25 bar
21 mm
77 mm
0,235 kg
1-10
ks
119,60 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/042-SK39
35-42
25 bar
22 mm
90 mm
0,28 kg
1-10
ks
155,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
042/045-SK44
42-45
25 bar
24 mm
98 mm
0,36 kg
1-5
ks
210,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/053-SK51
45-53
25 bar
25 mm
108 mm
0,37 kg
1-5
ks
235,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/060-SK60
55-60
25 bar
26 mm
119 mm
0,44 kg
1
ks
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/073-SK73
60-73
25 bar
30 mm
160 mm
0,65 kg
1
ks
366,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
086/102-SK75
86-102
25 bar
28 mm
160 mm
0,86 kg
1
ks
607,40 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	HERKULES / P - Bezpečnostní klemová spona s pojistným hákem, 25 bar